BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:          -CV/TĐTN-PT
“V/v thống nhất dự thảo Điều lệ Đại hội Thể dục

thể thao tỉnh Trà Vinh lần thứ VII năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    Trà Vinh, ngày       tháng  5 năm 2021

Kính gửi: - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

       - Ban Tổ chức Đại hội TDTT tỉnh Trà Vinh.

Căn cứ Công văn số 01/BTC, ngày 24/5/2021 của Ban Tổ chức Đại hội thể dục

thể thao tỉnh Trà Vinh “V/v lấy ý kiến dự thảo Điều lệ Đại hội Thể dục thể thao tỉnh

Trà Vinh lần thứ VII năm 2022”.

Qua nghiên cứu dự thảo Điều lệ của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với các nội dung dự thảo và không có ý

kiến đóng góp.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phúc đáp đến Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể

thao tỉnh được biết và tổng hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T08:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VÕ MINH NHỰT<khanhduynguyennkd@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T10:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T10:59:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T11:00:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!